П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Ключевка
02.11.2015                                                                                                   № 102

О снятии с учета Курганниковой С.А.
как нуждающихся в улучшении жилищных условий

          В связи с предоставлением жилой квартиры администрацией муниципального образования Беляевский район Оренбургской области на основании договора найма специализированного жилого помещения для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей № 10 от 23 октября 2015 года:
1. [bookmark: _GoBack] Снять с учета Курганникову Светлану Александровну, 19.03.1991 года рождения, состоящую на учете по категории дети сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                           А.В. Колесников

Разослано: администрация района, прокурору района, в дело.